

Årsredovisning

More Industries Sweden AB

Org.nr 556749-6541

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Högberg, Styrelseledamot

2025-04-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för More Industries Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktion av film, video och TV-program samt förvaltning av värdepapper och fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Piteå.

Ägarförhållanden

Bolaget äger 59,48 % av aktierna i More Digital Studios Sweden AB, org. nr 556634-0047.

Bolaget ägs till 100 % av Fredrik Högberg.

Ett betydande engagemang har under året lagts i dotter och systerbolag. Möjligheten att debitera i moderbolaget More Industries har således minskat men totala omsättningen och värdetillväxten i dessa förgreningar bedöms ökat kraftigt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	275	874	548	457	847
Resultat efter finansiella poster	2 709	-633	-761	2 215	4 745
Balansomslutning	3 372	1 975	2 985	5 359	6 222
Soliditet (%)	97	85	95	97	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 204 767	-633 265	1 671 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-633 265	633 265	0
Extra utdelning beslutat 240617		-1 100 000		-1 100 000
Årets resultat			2 709 296	2 709 296
Belopp vid årets utgång	100 000	471 502	2 709 296	3 280 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 503
årets vinst	2 709 296
	3 180 799
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	1 480 799
	3 180 799

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		275 485	874 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 485	874 092
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-25 015	0
Övriga externa kostnader		-160 575	-272 696
Personalkostnader	2	-486 371	-883 827
Summa rörelsekostnader		-671 961	-1 156 523
Rörelseresultat		-396 476	-282 431
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 086 956	110 832
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 921	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-27 511
Nedskrivn. av finansiella anl.tillgångar och kortfrist plac.		-992 714	-433 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 395	-195
Summa finansiella poster		3 105 772	-350 834
Resultat efter finansiella poster		2 709 296	-633 265
Årets resultat		2 709 296	-633 265

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	195 600	195 600
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag	5	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	737 466	1 410 799
Summa finansiella anläggningstillgångar		945 566	1 668 899
Summa anläggningstillgångar		945 566	1 668 899
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	500
Fordringar hos koncernföretag		2 386 087	0
Övriga fordringar		0	1 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 628	7 403
Summa kortfristiga fordringar		2 413 215	9 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 424	296 426
Summa kassa och bank		13 424	296 426
Summa omsättningstillgångar		2 426 639	305 785
SUMMA TILLGÅNGAR		3 372 205	1 974 684

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 503	2 204 767
Årets resultat		2 709 296	-633 265
Summa fritt eget kapital		3 180 799	1 571 502
Summa eget kapital		3 280 799	1 671 502
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 546	8 252
Skatteskulder		7 507	17 780
Övriga skulder		49 353	252 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		91 406	303 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 372 205	1 974 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 600	210 000
Försäljningar	0	-14 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 600	195 600
Utgående redovisat värde	195 600	195 600

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets nedskrivningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	0
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 217 897	2 217 897
Inköp	264 998	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 482 895	2 217 897
Ingående nedskrivningar	-807 098	-344 279
Återförda nedskrivningar	41 172	0
Årets nedskrivningar	-979 503	-462 819
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 745 429	-807 098
Utgående redovisat värde	737 466	1 410 799

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-04-02

Fredrik Högberg
Fredrik Högberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Ernst & Young AB

Magnus Holmgren

Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


